
q

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Ó Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

. , Masarykovo náměstí 1/6
- 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

||||||||lil||l||||||||l))|||||||||||i|||||||||
bmlvp24v000ac

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-1508/2024-SKRLE
Naše sp. zn.: OISMM-444/2024-SKRLE

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o. lČ
07825579
Masarykovo náměstí č. p. 1/6
Brandýs nad Labem
250 01 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 1

Datum: 04.01.2024 lČ: 07825579

Objednávka č. 23/2024

Objednáváme u Vás úklid v administrativních budovách města na období leden-prosinec 2024.
l. Olbrachta Cp. 59 (2466,93 m2)

Na základě 17.8. Rámcové příkazní smlouvy uzavřené dne29.05.2019 se sjednaná doba plněni
prováděcích smluv automaticky prodlužuje o stejné období.
Součásti objednávky jsou Standardy úklidu v prostorách budov radnice Města+cenová nabídka.
Schváleno RM dne 14.12.2023.

Cena: 2 051 877,83 KČ vC. 21% DPH

Termín: 31.12.2024
MÉST"O" ""

Brandýs nad Labem -Stará Boleslav
(IQ)

Pozn:

Mgr. achs Kubínyi Renata ,Patrick Zandl
vedoucí Odboru investic a správy majetku "' mÍstoWRsta -lC ,e s!uzby Br"r'"'j"; '"daslav s.r.o.

Masarykovo rám 's)ď ť'S
Převzal, souhlasí a akceptuje: Michal Šimonek, ředitel BRANDÝS nad Á boleslav

Technické služby Brandýs-Bo|es|a*t%8 25 579 l 11, 01. 2024
2

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby souvisejíci výlučně s činnosti při
výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle
§ 92e zákona o DPH.

Zveřejněnídle zákona č. 340/2015 Sb.: P ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
C[?Qd,ate|na@brandYsko.cz

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800
ĹČ: 00240079



J



Ý

Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o.

aj
NABÍDKA Č. 23VN0227

Dodavatel: TSBB Odběratel: IČ: 00240079
DIČ: CZ00240079

te¢hnf¢ke otumE

. . - . Město Brandýs nad Labem-Stará BoleslavTechničke sluzby Brandys - Boleslav s.r.o. Masarykovo náměstí 1/6
Masarykovo náměstí 1/6 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
250 01 Brandýs nad Labem

lČ: 07825579

DIČ: CZ07825579 Tel..

Telefbn:
E-mail: i

Nabídka č.: 23VN0227 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 01.12.2023
Platno do:

Úklid v administrativních budovách města Cp. 59 o rozloze 2466,93 m2 včetně úklidových prostředků na rok 2024 na
základě Rámcové příkaznI smlouvy uzavřené s městem dne 25.05.2019

Označení dodávky Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Úklid kanceláří, chodby, 12 141 313,90 1 695 766,80 21% 356 111,03 2 051 877,83
schodiště, hygienické zařízeni

Součet položek 1 695 766,80 356 111,03 2 051 877,83
CELKEM K ÚHRADĚ 2 051 877,83

Digitálně
podepsal Michal

"S B B Šimonek
technické služby Datum:
BRANDÝS-BOLESLAV S.R·O· 2023.12.01

12:54:04 +01'00'

Vystavil:

TSBB prohlašuje, že je ve smyslu § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek osobou, jejíž ovIádajíd
osobou je Město, když vÍce než 80 % celkové činnosti TSBB je prováděno pň plněni úkolů, které jí byly svěřeny Městem.

Ekonomický a infbrmační systém POHODA



C



Měsíc: LEDEN 2022

Standardy úklidu v pr?storách budov radnice Města
' i ! l !i l---- ' i l

l ' !-._- ! , l !
l) Společné prostory( chodby, schody, vstupní prostory) : L _i_ ._j__ l .
a/ ,Denně . ! l l l _ l i i iŮ"prázdněn1 odpadkových košů a popelrňků. yč"tně doplněni mikrotenových sáčků"dobdpadko'ää 'Ŕošů, přesun ' j 1_ . _1. ,__

· Mokré vytíráni každodenněfrekvemovaných úseků podlah + vysátí pochůzkových ploch kobErců i l l l '
., _9d=ng!!.íohmatů 'e sÝ|eněných,dveČĹ?.E!epáže,k. ... . ! Ĺ l l ! ,. i

b"j" 3x;"gdnu (po, st, l?g,lj i l i i i'"""_ ' """""""
l

· Odstraněníohmaiä a skvrn na sklech , zrcadlech, dveřích, vnějších plochách nábytku
· Lokálnf 5tkiánÍprachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,5m
· Dezinfekce rizikových ploch( kliky dveří vypínače )
· Mokřé stfráníspo|ečných S_)odeb včetně soklů ! P,0_,..
:.. , , Vyklepání rohožek na chodbách ... _, _.,. ]sr

· Odstranění prachu z parapetů _ ĹPÁ
."" ._.. l . . ... " - '
C) lx měsíčně i

i"

--- -- -·--- i l· vymýváníodpadkových <ošů , i '
· Odstranění pavučin ze stropů a stěn Ĺ.. j
· Vlhké otřeni zábradlí, dveří a zárubní j j... ..-... ..· Odstranění prachu z topných těles . . . _ . ._ , ... .. .. .. ...._ l . . ... _... . ... .._ , . -
- sthání prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,5m :

l " "i" '"" "" "" _ " " "" ' """'""' ! """"""" l!' " ""l "" """" l ' "' " ' ' '" "

d) lx za šest měsíců l ! i- 4. .- - -i- ..- .--
· Umytí oken ( zajištěno p"es externí firmu ) . . . .. ..i . _ i. . . . .-.. .

.· vlhké Umyt.ftoQných těles . l . . . :.. !
· Vyčištěníterasa na cŇjÚch a následné navoskování- stavební ocii)or( zajištěno pí€s ekemi firmu )

" ..l . . "" """ "" . .. .... . .. . ,.. ... .... ,.. .. .. ... . .. . . .....
2) V@ahy_ . . ... . . . .. . . . _. ..._ ._..!. . .... , ...-_.._.
a) Denně !
· Mokré vytíráni !?odlah , . ., . . . . i . . .. . . . ,. . . . . . . ... .

Odstraněni ohmatů a skvrn ze stěn a dveří
- Vyleštění zrcade) .. .', ' " ' .,. l " . . . . . ,.. _ . . ... . . ., . ... .. :· '" Dezinfekce riijko,äch ploch ( ovládací panel, telefor )

_
: i

r "'"- ' " " '"'" '"" " "" "T "" ""'" " """'"" " '
j _ .-...... .... _. - ....-. .. .._ --..!. . ...1_.....

:rb) 1xtýdně . ... ,. . . ..., ...

· Vlhké otřeni stěn a dveří ;
. .. . ...

· Vyčištění kovové lišty u podlah'y L
[ """ ""l "" i

3) Kanceláře
la) Denně

___ .__ _ _ __.,. .,__.. ,_ .. _L
· Vyprázdněníodpadkových košů, včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových košů, vysypánľskartovacÍho stroje, přesun odpadu

! i· Mokré vytíráni podlah + vysáti koberců (minimálně v úředních dnech ) ŕ !.... ,.. ...,.._ T r"" " l l
' Stiránf prachu z voľných ploch psacích stolů J, I . l . .-!--. ..-
· Odstranění ohmatů ze dveří, zrcadel, svislých stěn skříní a keramických umyvadel, jsou-li na kanceláři a zároveň za. istiť je ich umvtí v celém
- Dezinfékce rizikových pbch( kliky dveří, vypínače )

,ĺ!,' ixtýdně

"" i

· LokanÍstíránĹ prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,5m

· Dezinfekce rizikových pbch ( sluchátka telefonů ) _,
Suché stkánľ,prachu ze stolnfch svítidel, vypínačů, telefbnů a kancelářské techniky ""

· Vlhké stfráni prachu z volných ploch polic a z vnitřních parapetů oken

ú) 1xměs/čně
Vlhké Utřenjvodorovných ploch nábytku, rámů obmzů a svítidel do výšky dosahu 2 podlahy
Vyčištěni a vyleštění prosklené části nábytku a zrcadla
Otřenfsv®ých stěn nábYtklj l l



Měsíc: LEDEN 2022
0

·r . ,
e

· Vlhké otření nohou stolu, otřeni kolečkových židlí( plastové a kovové části ) : l
· Odstranění pavučin ze stropů a stěn i i !
' vymýväníodpadkových košů , i : l
· OdstraněnIpradu z topných těles " i i

i l i
d) 1xzo šest mě:/čů

· Vlhké UmytftoµYých těles
· Vyluxování matfacľa čalouněného nQbytku i l " L "

Odstraněnľp|aäu z žaluzií
· Stí{ánÍprachu ze svítidel

Umyti oken, kštěnľskleněných stěnových přepážek (zajištěno přes externffirmu )
· Vypránízádon (zajištěno přes externífírmu ) ' :

vytepovánľčd|®něRých židlív čekárnách pro klienty, případně.kanceláře, kde probíhají jednání

4) Soáálnfzařken$ i ' 'l l !
a) Denně )

· vypľázdněnÍDdpadkových košů a hygienických nádob, výměna pvc sáčků, přesun odpadu na určené m(sto
· Umytľsanitátnkh předmětů (mfsy včetně sedátka, pisoáry, umyvadla včetně vodovodníbaterle, zásobnfky na mýcb a µpIrov¢ ručník")
· Mokré umytípďah a rohožíve sprchách
· OdstraněnisNm ze dveřía keramických obkladů ! i l i
· Doplňování toaletnkh potřeb'( mýdla, toaletního papíru, vůní do wc, papírových ručníků, sprejů )
· Dezinfekce Nlkových ploch (kliky dveří, vypínače )

b) lx týdně

· Umyti hygienických nádob, sbčjjanŮ a štětek
· UtřenÍvypÍnačů,vnjtřních parapetů
· Vlhké utřenínábytku a omyvatelných částistěn i

l L
' :C) lx měsEně , ,l _, _ i

' vymývánf odpadkových košů i : _ !_ _ t_ l
· Odstraněnípa'vďin ze stropů a stěn i ' ; _ ' _ L_ _

Umytí dveřľ,rárnů, keramické obklady stěn, posuvné dveře nebo "VC závěsysp"ch ' J. _ l _ : _
' Vyčištěníodsávánf na WC ' _ i — ŕ- —. - —

; l
"T"" " '""

d) 1xza šestměs/ců l l _ L _ L___! _
· Odstranění prachu a vlhké umýItopných těles i l : _L _ 1_.
· Umyti oken l za)štěno přes externíffrmu ) ) l " " ' 'l __J__ l

l ' l 'i l
5) Kuchyňky i l
Q) Denně

· Vyprázdněni odpadkwých košů včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových košů. přesun odpadu na určené _ ; _ _i
' Umyti dřezua umyvadel ' "" l ""
' Mokré vytřenIpodlahy _. _j_ l___
· OdstraněnIohrmtů z nábytku, keramických obkladů ) __ ]_
· Důkladné umytíokolo výtoku z umyvadel a dřezů L _--!
· Dezinfekce rizikových ploch ( kliky dveří, vypínače )

b) 1xtýdně

· Otření prachu ze spotřebičů ( lednice, mikrovlnná trouba, vařič atd. ) l i _ _ J_ __ L __ _ _
· výměna houbiček, hadrů, doplnění úkidových prostředků ( jar, mÝdlo ) atd. l l : _ l _ — +—-

l" i-- -- _ __"" l
. _ .c) lx měs/čně ' i " ! ' i

"_'_ " _ "" "'" "" ""1
· Vlhké umyti nábytku a zařlzení _ . _ I _ _ _ _!_ _ )__ _1_
· Vlhké umytí dveřfa vnitřních okenních parapetů i ___ ' l _ ]_ _ ! _ __! _ I _
· Odstraněnipavučin ze stropů a stěn l r " l l i l'" " ' " " ' " "' " '" " " T " r "' Umyti keramických obkladů u umyvadel a dřezů __ __.j. _ - — t — 4 - -T-— _1 _

d) 1xza šest měsíců : ,l : _
Odstraněniprachu a mo<ré umytí topných těles "r " " "" ! l _ "I " t"

- Umyu oken zaPštěno přes externľfirmu ) .l " l " i" l I : l


